令和５年５月吉日

お 客 様 各 位

淡 路 信 用 金 庫

フロッピーディスク媒体によるお取引の終了について

平素は淡路信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当金庫では、誠に勝手ながらフロッピーディスクによる総合振込、給与・賞与振

込、および口座振替によるお取引を、令和５年１２月末日をもちまして終了いたし

ますのでお知らせいたします。

記

１．対象のお取引

総合振込、給与振込、賞与振込、預金口座振替

２．取扱いを終了する媒体

フロッピーディスク

３．取扱終了日

令和５年１２月末日

４．代替サービスについて

代替サービスとして、当金庫の「法人インターネットバンキングサービス」を

ご提供しております。

ご不明な点は、当金庫お取引店までお問い合せください。

以 上